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Code: SHWSCED100 

E D E N T O N
WALL-MOUNT BATHROOM FAUCET
GRIFO DE ENCIMERA DE MONTADO EN LA PARED
ROBINET DE SALLE DE BAIN MURAL
SKU: 948608

No. Part Name Part No.
Metal handle assembly1

2
3

OBPF7A66E042*

OBPF2A507348N

OBPF5A500026N*

4 OBPF1A008003

Ceramic disc cartridge

Aerator

*Specify Finish / Especifica el Acabado / Spécifiez la Finition

Screw

Nombre de pieza

Ensamblaje de manija metálicas

Cartucho de disco cerámico

Aireador

Tornillo

Pièce

Ensemble poignée

Cartouche

Aérateur

Vis

1.
2.

3.

4.


